1. melléklet a 9/2016.(XI.25.) önkormányzati rendelethez

KÉRELEM
szociális célú tűzifa igényléséhez

Kérelmező neve: 	
Születési neve: 	
Szül. hely és idő:	
Anyja születési neve:	
Lakóhely:	
Tartózkodási helye: 	
    Társadalombiztosítási Azonosító Jel:         

A kérelem indoklása:

	
	
	
	
A kérelmezővel egy háztartásban élő, ott lakcímmel rendelkezők adatai:

	
	Neve:
	Születési hely és idő:
	Anyja neve:

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	




Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi, és vagyoni adatok valódiságát a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. §. (3) bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv - az állami adóhatóság illetékes igazgatósága útján - ellenőrizheti.
Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatok szociális igazgatási eljárás során történő felhasználásához.


Kelt, 	.
		
	kérelmező aláírása

JÖVEDELEMNYILATKOZAT


	
	A
	B
	C

	
	A jövedelem típusa
	Kérelmező
	A kérelmezővel közös háztartásban élő további személyek

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Munkaviszonyból és más foglalkoztatási jogviszonyból származó

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	2.
	Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Táppénz, gyermekgondozási támogatások
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Önkormányzat, járási hivatal és munkaügyi szervek által folyósított ellátások
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Egyéb jövedelem
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Összes nettó jövedelem
	
	
	
	
	
	
	
	




Egy főre jutó havi nettó jövedelem a háztartásban: 	 Ft/hó

BÜNTETŐJOGI FELELŐSSÉGEM TUDATÁBAN KIJELENTEM, hogy a jövedelem és vagyonnyilatkozatban közölt adatok a valóságnak megfelelnek.
Tudomásul veszem, hogy a jövedelem és vagyonnyilatkozatban közölt adatok valódiságáért a szociális igazgatásról és szociális ellátásról szóló 1999. évi III. törvény 10. § (2) bekezdése alapján az Önkormányzat az NAV útján ellenőrizheti.

Kelt: 	


								…………………………………………………..									az ellátást igénylő aláírása

A kérelemhez csatolni kell:
– A háztartásban élők jövedelméről igazolásokat, a kérelem benyújtását megelőző hónapra vonatkozóan.
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szociális célú tűzifa igényléséhez

 

 

Kérelmező neve: 

 

................................

................................

................................

..............................

 

 

Születési neve: 

 

................................

................................

................................

................................

..

 

 

Szül. hely és idő:

 

................................

................................

................................

...............................

 

 

Anyja születési neve:

 

................................

................................

................................

.......................

 

 

Lakóhely:

 

................................

................................

................................

................................

...........

 

 

Tartózkodási helye: 

 

................................

................................

................................

.........................

 

 

    

Társadalombiztosítási Azonosító Jel: 
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A kérelem indoklása:

 

 

 

................................

................................

................................

................................

................................

...........

 

 

 

................................

................................

................................

................................

................................

...........

 

 

 

................................

................................

................................

................................

................................

...........

 

 

 

................................

................................

................................

................................

................................

...........

 

 

A kérelmezővel egy háztartásban élő, ott lakcímmel rendelkezők adatai:

 

 

 

Neve:

 

Születési hely és 

idő:

 

Anyja neve:

 

1.

 

 

 

 

2.

 

 

 

 

3.

 

 

 

 

4.

 

 

 

 

5.

 

 

 

 

6.

 

 

 

 

7.

 

 

 

 

8.

 

 

 

 

 

 

Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi, és vagyoni adatok való

diságát a 

szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. §. (3) 

bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv 

-

 

az állami adóhatóság illetékes 

igazgatósága útján 

-

 

ellenőrizheti.

 

Hozzájárulok a kérelemben szere

plő adatok szociális igazgatási eljárás során történő 

felhasználásához.

 

 

 

Kelt, 

 

................................

........................

 

.

 

 

 

................................

.............................

 

 

 

kérelmező aláírása

 

